
  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                                РІШЕННЯ 
                                   
                                        шістдесят третьої (позачергової) сесії 
 

30 червня 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 1-63/2023 
 
Про управління комунальним  
майном              Дунаєвецької  
міської ради  

 
Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, статтею 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши  листи  управління соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради 21.06.2023 р. № 02-06/209/23, комунального підприємства 

теплових мереж Дунаєвецької міської ради від 26.06.2023 р. № 58, управління освіти, молоді 

та спорту Дунаєвецької міської ради від 27.06.2023 р. № 295,  комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»  від 

27.06.2023 р.  № 920, комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради від 27.06.2023 р. №267,  
враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.06.2023 р.,  міська рада    

 
  ВИРІШИЛА: 

  
1. Закріпити на праві оперативного управління за комунальною установою «Центр 

надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене (нерухоме) 

майно: 
- комплекс будівель і споруд в с. Зеленче, вул. Джерельна (Мартсона), 1, в складі:  

будівля ДНЗ загальною площею 252,7 кв.м, будівля сараю загальною площею 40,4 кв.м, 

господарська будівля загальною площею 19,5 кв.м, колодязь; 
- комплекс будівель і споруд в с. Рачинці, вул. Шевченка, 6-А, в складі:  будівля дитячих 

ясел загальною площею 273,2 кв.м, сарай загальною площею 15,8 кв.м, вбиральня загальною 

площею 1,4 кв.м. 
2. Вилучити з господарського відання комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене (нерухоме) майно: 
 - приміщення котельні з водопровідними мережами та каналізаційними мережами, за 

адресою вул. Шевченка, 62, м.Дунаївці. 
3. Закріпити на праві оперативного управління за управлінням освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене (нерухоме) майно: 
- приміщення котельні з водопровідними мережами та каналізаційними мережами, за 

адресою вул. Шевченка, 62, м.Дунаївці. 
 4. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства  

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради 

індивідуально визначене (нерухоме) майно: 
 -  приміщення будівлі основного лікувального корпусу з підвалом,  зокрема, нежитлові 

приміщення першого поверху – 274,2 кв.м., другого поверху – 933,1 кв.м, приміщення 

підвалу – 139,2 кв.м. за адресою вул. Соборна (Горького) 7/7, м.Дунаївці. 



  

5. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним некомерційним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

індивідуально визначене (нерухоме) майно: 
    -  приміщення будівлі основного лікувального корпусу з підвалом,  зокрема, нежитлові 

приміщення першого поверху – 274,2 кв.м., другого поверху – 933,1 кв.м, приміщення 

підвалу – 139,2 кв.м. за адресою вул. Соборна (Горького) 7/7, м.Дунаївці. 
6. Доручити управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради (М. 

Островський), комунальному підприємству теплових мереж Дунаєвецької міської ради (М. 
Лялюк), управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради                  (І. 
Ісакова),  комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської ради 
«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» (А. Бец),  комунальному некомерційному 

підприємству  «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради   (Л. Бойко) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі 

майна згідно вимог чинного законодавства. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк),  відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг.  
  

 
 
Міський голова                                         Веліна ЗАЯЦЬ               
 



  

 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
   VIIІ скликання 

             
                                                                РІШЕННЯ 
                                   
                                        шістдесят третьої (позачергової) сесії 
 

30 червня 2023 р.                                           Дунаївці                                           № 2-63/2023 
 
Про   затвердження    протоколу     про  
результат   проведеного   електронного 
аукціону з оренди комунального майна 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», постановою Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 

2020 року №483, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 

30.06.2023 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити протокол про результат електронного аукціону, а  саме: 
1.1. № LLE001-UA-20230605-02982, сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «Біржа Подільська» від 26.06.2023 року, о 20:00:02,  з оренди   
нежитлової будівлі сільської ради загальною площею 234,3 кв.м, за адресою вул. Шевченка, 

86 с. Мала Побіянка,  Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, та визначити 

переможцем – фізичну особу Микитюка Сергія Васильовича, яким надано цінову 

пропозицію в сумі 1050,0 грн/міс., без ПДВ (одна тисяча п’ятдесят гривень 00 копійок). 
2. Доручити міському голові укласти договір оренди нерухомого майна з переможцем, 

визначеним у п.1 даного рішення.  
3. Опублікувати в електронній торговій системі затверджений протокол № LLE001-UA-

20230605-02982 про результат електронного аукціону та укладений договір оренди 

нерухомого майна. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг. 
 
 
 
Міський голова                                      Веліна ЗАЯЦЬ 


